PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 08/2012-SAM01

                                                     A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as
funções de PSICÓLOGO ou PSICÓLOGA III e SOCIÓLOGO ou SOCIÓLOG A III , aberto através do Edital nº
09/2011-SAM01, no uso de suas atribuições legais

TORNA PÚBLICO

                 1 – As notas  obtidas pelos candidatos nas PROVAS DE REDAÇÃO,  conforme ANEXO
UNICO que acompanha o presente Edital.

                                            2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do anexo único
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na
Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 439 – Centro – Guarulhos, nos dias 27, 28
e 29/03/2012, no horário das 9h às 16h.

                    Guarulhos, 26 de março de 2012.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO 08/2012-SAM01

 Relação de Notas por Ordem Alfabética – Prova de R edação

Função: 1638- PSICÓLOGO(A) III

Lista Especial (Candidatos portadores de necessidad es especiais)

Nome do Candidato Inscr.  Nota

FÁTIMA AP. LOURENÇO 060718 50,00

MAURICIO MARTINS FERREIRA 060332 75,00

Lista Geral (todos os Candidatos)

Nome do Candidato Inscr. Nota

ADRIANA DA SILVA LOURO 060916 65,00

ADRIANA FERNANDES ISAIAS 060357 75,00

ADRIANA MARIA DA COSTA TRINDADE 060749 50,00

ADRIANA RODRIGUES LEITE DE ALMEIDA 061089 55,00

ADRIANE CARQUEIJO DOS SANTOS  060588 15,00

ALESSANDRA DA SILVA FLORIANO 060342 95,00

ALESSANDRA MARIA POATO VILARES 060865 90,00

ALINE APARECIDA DOS SANTOS 060818 85,00

ALINE DE PAULA DO NASCIMENTO 060919 15,00

ALINE GOMES 060802 35,00

ALINE MARJORIE GANDOLPHO PIGOZZI 061109 40,00

ALINE RODRIGUES PIRES 060081 20,00

ALINE SOUZA DE ARAUJO 060594 90,00

AMANDA NEVES NOGUEIRA 060599 85,00

AMANDA RIBEIRO DA SILVA 060614 65,00

ANA CAROLINA DOS SANTOS 061003 70,00

ANA CAROLINA RODRIGUES DE ALBUQUERQUE 060619 40,00

ANA CRISTINA NOGUEIRA 060903 70,00

ANA DO REMEDIO PEREIRA DE MEDEIROS 060873 20,00

ANA PAULA LORENCINI LIMA 060025 20,00

ANA PAULA SOARES 060931 25,00

ANA SANTIAGO BREGUEDO 060443 55,00

ANDRÉA CARVALHO SILVA 060129 90,00

ANDREIA RODRIGUES DE CASTRO 060483 85,00

ANDRESSA BUENO GODOY 060152 50,00

APARÍCIO ANTONIO MOREIRA FERRAZ 060045 70,00

ARIANE RODRIGUES SOBRINHO 061055 65,00

ARMINDA DE LOURDES CANTADEIRO ARAUJO 060322 20,00

BEATRIZ FERRAZ DINIZ 060117 75,00

BENIVALDO BEZERRA DE ALBUQUERQUE 060085 80,00

BRUNA BARRETO CUNHA SOUZA 060707 65,00

CAMILA PINTO DE FREITAS 060667 85,00

CARLA CRISTINA TEIXEIRA LEMES 060028 70,00

CAROLINA PIERRE ABENANTI 060562 75,00

CECÍLIA RODRIGUES DOS SANTOS ESTEVES 060377 75,00

CÉLIA REGINA DA SILVA  061021 80,00

CESAR AUGUSTO SAOUDA DE LIMA 060392 65,00

CESAR DE ALMEIDA BRAGA 060087 70,00

CHARLES RONEN CALAZANS DA CONCEIÇÃO 061129 40,00

CINTHIA ROBERTO BEZERRA 060825 50,00

CLARACY APARECIDA DOS SANTOS 060514 20,00

CLAUDIO BARTHOLOMEU GARRETT 060984 40,00

CLÁUDIO SALUSTIANO DO CARMO 060964 30,00

CLEONICE MIDORI CHIAEM 060921 80,00

CRISTIANE MARIA DA SILVA 060119 70,00

CRISTIANE RAMALHO DA SILVA 060538 20,00

CRISTINA DAMASCENA MAGALHÃES 060406 60,00

DANIELA DE PAULA SILVA 060821 60,00

DARLENE RIBEIRO DA SILVA 061117 60,00

DÉBORA MEDEIROS DE ANDRADE 060611 50,00

DÉBORA PIRES ORTIZ DE CAMARGO 060639 15,00

DENISE CARDOSO BORTOLAN CANO 061095 50,00

DENISE SILVA PINCIGHER PACHECO VIEIRA 061134 60,00

DENISE STANCHESE 060915 20,00

DILGAY APARECIDA FRANCO 060975 15,00

DORACI ARLINDO DA SILVA 060177 60,00

DOUGLAS DANILO DA SILVA CALDAS 060083 75,00

EDITE CLEONICE DE ALMEIDA SANTOS 060010 50,00

ELAINE PEREIRA ABREU 060055 60,00

ELEN CAROLINE DE SOUZA GALDINO 060892 45,00

ELIANE ESPANHA LAURITO 061133 80,00

ELIANE TONIOLO RODEGUER 060384 50,00

ELIZABETH BATISTA TEIXEIRA 060642 45,00

ELZENIRA DA SILVA PEREIRA COSTA 060953 50,00

ENEIDA MIYUKI TSUJI 060752 70,00

ÉRIKA DOS SANTOS BARRA 060383 60,00

ERIKA PRESCILIANO 060481 60,00

EUNICE APARECIDA SOARES DE OLIVEIRA 061007 20,00

EVALDO TEIXEIRA DA ROCHA 060800 40,00

FABÍOLA DUARTE PINHEIRO 060499 50,00

FÁTIMA AP. LOURENÇO 060718 50,00

FERNANDA COIMBRA DOS SANTOS 060289 80,00

FERNANDA CRISTINA EPHIGÊNIO 060044 80,00

FERNANDA CRISTINA RODRIGUES 060853 80,00

FERNANDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO 060052 65,00

FERNANDO RODRIGUES 060527 50,00

FRANCISCO JOSÉ PEREIRA DA SILVA 060641 75,00

GABRIEL BARTOLOMEU 061122 70,00

GABRIEL GARCIA DE OLIVEIRA 060488 50,00

GABRIELA DE OLIVEIRA XAVIER 060335 60,00

GISELE CRISTINA LARANJEIRA 060317 75,00

GISELE CRISTINE FERZE 060658 60,00

GISELLE RISSO SANT ANA 060875 75,00

GISLENE REBOUÇAS DA COSTA 061087 80,00

GLAUCIA LOPES BEZERRA PARIZ 060643 70,00

GLAUCIA MOSCONI 060449 40,00

GUSTAVO MAGAGNINI DE SOUZA 061130 50,00

HELAINE FERRAZ RIBEIRO 060954 50,00

HELENICE IGNÁCIO DE OLIVEIRA 060858 70,00

HELENITA DA PENHA OLIVEIRA 060551 60,00

HELOISA RUTH FRUGOLI VERDE 060518 70,00

IANARA KELLY GUILHERME DE OLIVEIRA  060569 85,00

ILMA BARRETO GARCIA SARAIVA 060675 60,00

INES AMAZILIS CHOUERI 061063 85,00

INGRID BERTOLLINI LAMY 060492 30,00

INGRID DA ROCHA CAMPOS POLITI 060833 50,00

ISABEL ISOLINA CANDIDO DE ARAUJO LICO 060632 60,00

ISABELA MENDONÇA DA SILVA  061022 70,00

IVO MEGURO MARTINS 060778 40,00

JACQUELINE DA SILVA DE OLIVEIRA 060458 85,00

JANAÍNA CÉLIA DA SILVA SEIXEIRO 060994 65,00

JOSE LUIS BLANCO Y BASTIDA 060652 65,00

JOSEANE DE SOUZA LINHARES 020003 65,00

JUCELI DE SOUZA SILVA GOMES 060089 60,00

JULIANA ARANHA PENHA 061051 65,00

JULIANA RUFFOLO PIEROTTI 060148 55,00

JULIO MAURICIO DA SILVA 060610 50,00

KARINA APARECIDA DOS SANTOS 060345 65,00

KEILA CRISTINA CASTELHANO ANTONIOLLI 060791 80,00

KELLY CRISTINA GARCIA MARQUES 060548 65,00

KELLY REGINA SOBRAL 060444 60,00

LADY ANNE SANTOS DE OLIVEIRA 061144 50,00

LAIS EVANGELISTA DOS SANTOS LACERDA 060396 50,00

LARISSA DOS SANTOS DELBUE 060769 50,00

LEONOR ALVES DE OLIVEIRA 060624 40,00

LIDIANE LOPES BASTOS 060757 0,00

LILIAN DA SILVA HONDA 060107 40,00

LILIAN YUMI MATSUO 060854 50,00

LÍVIA MARIA YAGO LASCANE 060823 45,00

LÍVIA ROSA LOPES  060941 50,00

LOURDES TALITA PEREIRA QUEIROZ 060555 70,00

LUCIANA TEREZA PEREIRA SOARES 061033 60,00

LUCIMARA JORDANA ORTIZ 061005 50,00

LUZIA RODRIGUES CUPERTINO CHICONI 060838 45,00

MAIARA MEDEIROS BRUM 060026 80,00

MAÍRA NUNEZ GUTIERREZ PASSOS 060591 50,00

MAÍRA TAKARA ZANOTTI 060245 70,00

MARA BEATRIS CHECA 060292 30,00

MARCIA DA CRUZ DEL POZZO 060381 30,00

MARCIA PORTEIRO RUBIO 060438 80,00

MARCOS VICENTE CALIXTO DE GÓES 060349 45,00

MARIA APARECIDA DA SILVA 060900 50,00

MARIA CAROLINA COSTA DE ALMEIDA 060924 50,00

MARIANA TRILIKOVSKI 060874 45,00

MARISTELA SPERA MARTINS 060502 70,00

MAURICIO MARTINS FERREIRA 060332 75,00

MICHELE CRISTINA ZAITH 061052 85,00

MICHELE SIMÕES BINOTO DO AMARAL 060270 65,00

MILENA APARECIDA GUTIERREZ LEÃO 061072 70,00

MILENA CRISTINA SANTOS MONTEIRO 060936 45,00

NATALIA GONÇALVES LEANDRO ALVES 060563 65,00

NATALIA TARTALIONI GOMES LEAL 060330 50,00

NATALINA NUNES MORAIS LADEIA 060385 30,00

NELSON ALVES BERNARDINO 060227 30,00

NOEMI VILLALBA TORRES 060870 50,00

PATRICIA CRISTINA DA COSTA 061131 50,00

PAULA MONTEIRO DE SIQUEIRA 060256 65,00

PRISCILA MELITTIO AREÃO NUNES 060986 65,00

PRISCYLLA ARANTES DE OLIVEIRA 060420 60,00

REGIANE VIVONE CAETANO 060278 65,00

REGINA CÉLIA DUARTE 060700 70,00

REGINA CÉLIA TASSINARI 060738 60,00

REGINA MARIA ABREU DA CONCEIÇÃO 060787 60,00

RENAN MARINHO LOPES 060728 40,00

RENATA MARTINS RECHE 060180 40,00

RENATA SANTANA MONTUAN 060291 80,00

RENATO MOTA DUARTE 060018 70,00

RICARDO FERNANDES GAMBÔA 060933 80,00

RODRIGO BRONZE DOS SANTOS 060654 60,00

ROSANA GIACCHERO PIMENTA 060387 70,00

ROSANGELA MOREIRA DOS SANTOS 061121 60,00

ROSEMEIRE SORENCE BORGES 060186 50,00

SALETE MARIA HENRIQUE DA SILVA 060408 50,00

SAMANTA TAKARA ZANOTTI 060906 55,00

SAMIR DONHA DA SILVA 060434 50,00

SANDRA APARECIDA MADEU IDA 060993 70,00

SERGIO VIANA 060367 60,00

SHIRLEY CRISTIANE CORREIA DA SILVA 060529 70,00

SÍLVIA ANDRÉIA DA SILVA SOUZA 060193 70,00

SIMONE BITENCOURT DA SILVA 060939 50,00

SOLANGE CRISTINA MARIA GUIMARÃES SILVA  060576 50,00

SOLANGE RIBEIRO DA SILVA 060966 45,00

SORAIA APARECIDA BARBOSA DA SILVA 060949 45,00

TÁCIA ROBERTA ZÁCCARI LOPES 060897 80,00

TAMIRIS DE OLIVEIRA DANIEL 060451 50,00

TATIANA DA SILVA COSTA PEREIRA 061042 60,00

TATIANE DOS SANTOS DE LIMA 061062 50,00

TEREZA APARECIDA MALUF 060992 70,00

THALISSA GARCIA CARMONA 060352 50,00

THAMIRIS TELES DE OLIVEIRA 060930 50,00

THEREZA CAROLINA FRANCISCO CAVALCANTE 060884 50,00

TIAGO ANDRÉ ALVES DA ROCHA  060603 55,00

VALDERICE MARIA DA SILVA 060817 75,00

VALÉRIA BARBOSA 061048 60,00

VALERIA IRACY LIRA FLORENTINO 025002 60,00

VALESCA BRAGOTTO BERTANHA 061098 55,00

VALESKA KOCH MOREIRA 060351 65,00

VANESSA GUARINO TAVARES DA CRUZ  060155 55,00

VANESSA RESENDE DE ABREU 060717 70,00

VANIA CRISTINA DE ALMEIDA MOREIRA 060879 70,00

VERÔNICA DE FREITAS MONTANHER 061031 75,00

VIVIANE GALDI PEIXOTO 060361 60,00

WILSON LUIS SILVA 060201 60,00

Função: 1639- SOCIÓLOGO(A) III

Lista Geral (todos os Candidatos)

Nome do Candidato Inscr. Nota

ALESSANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA 060733 60,00

ANA CAROLINA VILA RAMOS DOS SANTOS 060251 95,00

ANGELA FIDALMA GOIS 060001 42,00

AUGUSTO SÉRGIO LELIS DE SOUSA JUNIOR 060009 65,00

BRISA BATISTA DA SILVA 060017 70,00

CARLOS EDUARDO DE SOUZA 061137 60,00

CARLOS SEIZEM IRAMINA 060334 80,00

CLAUDIO TEIXEIRA CORDEIRO 061141 85,00

DENI IRENEU ALFARO RUBBO 060655 30,00

EDUARDO JOSE DOS SANTOS DIAS 020004 30,00

ELISA PEREIRA CASTRO 060656 85,00

FÁBIO COSTA JULIÃO 060648 60,00

GUILHERME CANDIDO DA SILVA 060798 70,00

HÉLDER GREB DOS SANTOS 060851 35,00

HOLNEY ANTÔNIO MENDES 060470 50,00

HUGO LOPES TAVARES 060236 60,00

JOSÉ FERNANDO QUEIROZ 060353 95,00

JULIANA CRISTINA BIAZETTI 060277 95,00

JULIANA VINUTO LIMA 060754 80,00

JULIO CESAR CAMPANO FLORIANO 060716 75,00

KARINA FASSON 060096 95,00

KÁRINE MICHELLE GUIRAU 060489 30,00

LARISSA BORTOLOTI AQUINO 060037 90,00

LUANA MARIA DE ANDRADE 060967 65,00

LUCIANO COSTA AZEVEDO ANDRÉ 060822 60,00

LUIZA MARIA DE ASSUNÇÃO 060794 75,00

PAULO CARVALHO DE OLIVEIRA 060012 30,00

RAFAEL RANGEL SOFFREDI 060479 50,00

RENATO DA CUNHA CARNEIRO 060343 35,00

RICARDO FERREIRA DA SILVA 060126 70,00

ROSEMEIRE DE ALMEIDA 060118 80,00

SANDRA COSTA DOS SANTOS 060620 90,00

SILVANA MARIA DE SOUZA 060034 35,00

TABITA TIEDE LOPES 060545 60,00

TAIS ROSA DE LIMA 060115 50,00

THYAGO FELICIANO RUIZ 060852 40,00

VANESSA MESQUITA DOS SANTOS 060848 80,00

VIVIAN DOS SANTOS ALVES MATOSINHO 060729 45,00